Ele

Ele  
 et una  
 vel et  
 et p. t.  
 Obi. ca  
 p. t. d. p.  
 q. d. p. t.  
 in grad  
 Van tem  
 p. t. g. p.  
 p. t. u. l.  
 s. a. m. i. n.  
 Nam h  
 v. n. y. d.  
 m. e. u. t. u. r.  
 Obi. n  
 Veni q. d.  
 p. t. s. i. d.  
 p. t. d. s.  
 p. t. m. s.  
 v. n. y. r. a.

Elementum dicitur aquales non dicitur in ratione quia  
non una habet rationem aliam magis quam alia, et sic  
nec unum habet rationem aliam nec unum rationem partem  
et dicitur non potest esse aliquid et fieri.

Alii autem de Causa hanc Qualitatem praeferunt  
quod dicitur in gradibus aequalibus vel incommensurabilibus  
et dicitur in alio gradu quod habet Qualitatem praeferunt  
in gradibus aequalibus praeferunt. et dicitur praeferunt  
in tempore aequaliter in pondere. aut potest.

Item dicitur quod quia potest esse aliquid postea dicitur  
quod vel dicitur rationem generatam et dicitur postea dicitur  
rationem incommensurabilem. et confirmat hanc rationem.  
Nam hanc aequalitatem veritatem ad pondus vel  
veritatem debet dicitur de Corpore Christi quod tale tempus  
mentem videtur per factum.

Deinde dicitur Cor: aut dicitur de N. dicitur et dicitur dicitur  
Veni dicitur autem si id dicitur in his habitibus in his dicitur  
dicitur, sed dicitur et dicitur aequaliter tempore mentem vel  
pondus sine aequalitatem mathematicam si dicitur  
dicitur dicitur ad dicitur tempore mentem incommensurabilem.  
enim ratio est ista, tempore mentem incommensurabilem ex

2

quoniam non est in eis ad generationem illam sed  
aequaliter temp. ad peritiam perit mixta et ista  
sunt in statu corrupti vis. et non est habitus huius  
aliquid generatum ad peritiam temp. mixtam et ex  
hoc patet et ad confutur.

Obiectio 2<sup>o</sup>. Potest uno gradu esse in rem non  
debet peritiam aliter est, sed peritiam temp. in aequaliter  
et sic delectat aequaliter.

R. Mag. de simpliciter ad hunc operi natura de visio huius  
generis aequaliter visio et in aequaliter apponunt quod  
natura se non generant sed per naturam. unde non  
sunt peritiam temp. in aequaliter delectat peritiam et aequaliter  
sunt et non sunt in rem non delectat aequaliter huius.  
In hunc magnitudo: sic et delectat in finitum actu peritiam  
magnitudo: huius non sunt natura delectat huius et delectat  
natura non sunt in hunc quod huius duo huius apponunt  
per naturam.

Dubium VIII.

Utrum

Utrum id quod natura  
liter est productum et po-  
stea corruptum possit  
idem numero reprodu-  
ci per vires naturæ?

Notum est idem spiritum spiritum semel corruptum bene  
posse reparari spiritum spiritum naturæ ut dicitur in gene-  
rality actum.

Notum est Profens dub: in duplici casu reuolui.  
scilicet spiritum vires naturæ et spiritum pietatis dei absolutam  
spiritum est quod sensu reuolui de eorum acty tam quod  
natura quæ succurrit et quod reuolui sit. h.

### Conclusio Prima.

Res quæ manens a eam ita producta et po-  
stea semel corrupta non potest naturæ eadem  
numero reproduci.

stare

Haec causa scilicet. Est in Aristotele et in Th. Aristotele  
 quidem in post-petitionis in cap: de oppositis ubi dicitur  
 qd ad unum numerum ad multum non dicitur recipere  
 Et Th: ait dicens nate non potest eadem numerum: reparare  
 si in nihilo redacta fuerint vel si fuerint per  
 subtractionem corrupta. Et potest tunc dicitur. Ut in  
 qd secundum qd corrupta idem numerum reponeat per  
 eadem numerum: actus vel idem numerum: motus qd quem  
 qd fuerit per se, sed non potest redire eadem numerum: actus  
 vel motus qd non potest redire idem numerum: actus, m.  
 potest ad unitatem numericae actus recipit identitas  
 numerica actus vel ut potest ubi qd phis: m. vere  
 potest ad unitatem numerum: actus vel motus per  
 unitas numerica typis, atq non potest redire idem  
 numerum: tempus. qd non potest eadem numerum: actus vel motus.  
 m. qd ubi phis. m. potest eadem dicitur. Confirmat  
 Ad eundem numerum. qd per se eadem numerum: dicitur  
 sed non potest eadem numerum: recipere. qd non potest  
 et qd ubi idem numerum: actus. m. potest ad eandem numerum.  
 dicitur per se eadem numerum: actus vel motus per iste  
 numerum: dicitur

Con:

C  
 Per p  
 num  
 repar  
 Haec  
 num:  
 qd  
 Est in  
 qd  
 m. ubi  
 qd  
 ubi  
 m. dicitur  
 non  
 m. qd  
 m. qd  
 Res  
 semel  
 potest

# Conclusio Secunda.

Per potentiam Dei abstractam bene potest res prima,  
semel corrupta iterum eadem modo  
reparari.

Hoc tenet de de fide quo ad herem & idem  
omni: reparari in die ultimo ut Job testatur.

quem visum sum ego ipse ad nos aliquid

Et hoc est certo intelligendum de eorum aliis rebus  
& momentis. Et per hoc. Quia hoc nulla

in rebus gradibus est per se. & sequitur

per se. non implicat ex parte Dei quod

ille est infinita virtutis, neque ex parte actus,

non divina per illa non dependet a parte Dei

non quod per act. transferuntur sunt agens motu.

neque de novo parte sine reductione & actione

creata sine per alia quantum ad rationem. Et

superius per eadem res & manens quoniam per se.

# Conclusio Tertia.

Res successiva ut sunt motus & tempus

semel corrupta & nulla potentia est Dei

potest eadem modo reparari.